
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про розміщення в мережі Інтернет електронного журналу 
«Асіиаі ргоЬІетз оґ тосіегп тесіісіпе», Іззие II («Актуальні проблеми 

сучасної медицини», випуск II)»

від 17 грудня 2018 року, протокол №13

Заслухавши виступ декана медичного факультету Белозьорова І.В., Вчена 

рада Університету ухвалила:

Розмістити в мережі Інтернет електронний журнал «Асйіаі ргоЬІетз оґ 

т о б е т  тесіісіпе», Іззие II («Актуальні проблеми сучасної медицини», випуск II).


